
Id: 5D82CF99­B7D5­4621­BCA7­1367737EE74D. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 74/2011 
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficyt budżetowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 i aft. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r.Nr80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173. poz. 1218, z 2008 r. Nr 180. poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009  r. Nr  52,  poz.  420  i Nr  157,  poz.  1241,  z 2010  r. Nr  28  poz.142  i 146, Nr  106  poz.675,  z 201  Ir. Nr  21 
poz.113) oraz art. 89 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 
poz. 1240, z 2010 Nr 28 poz, 146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 
poz. 1726) oraz § 10 Uchwały Nr 111/16/2010 Rady Gminy w Kikole z dnia 30 grudnia 2010 roku zarządza się  co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie upoważnienia do zaciągania kredytów i pożyczek udzielonego Wójtowi przez Radę Gminy 
w Kikole  w §  10  Uchwały  Nr  III/  16  /2011  Rady  Gminy  w Kikół  z dnia  30  grudnia  2010  roku  Gmina  Kikół 
zaciągnie  kredyt  długoterminowy  z banku  wyłonionego  w drodze  przetargu  na  sfinansowanie  planowanego 
deficytu w kwocie 800 000 zl 

§ 2. Kredyt będzie spłacony w latach 2012 ­ 2021. 

§ 3. W celu zabezpieczenia wierzytelności wynikających z pożyczki Gmina wystawi weksel („in blanco") 

§ 4. Zobowiązania finansowe Gminy z tytułu kredytu zostaną pokryte z dochodów własnych: 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


